Türk Masalları, 1328 yılında yayımlanmış olup Hicrî veya Rûmî olduğu belli

değildir. Eserin kapağı da 1329 yılını işaret eder ki muhtemelen 1328’in son zamanlarında eser

tamamlanmıştır. Kitap hakkındaki ilk tanıtım yazısı Rûmî 1 Şubat3 1328 / M. 14 Şubat 1913’de

Şehbal’de çıkar. Bize göre Türk Masalları Rûmî 1328 yani 1912 yılı sonu-1913 yılı başlarında

2 Geçmişlerin geleceklere bıraktıkları armağanları.
3 Şubat ayı Rûmî ayların sonuncusudur.